
Informace o akci

Pizza, pivo a kreditní
skóring
 

Zjistěte, jak banky prověřují své klienty, jaká
data ke skóringu využívají a jak lze sestavit
jednoduchou skórovací kartu. A pokud si chcete
zasoutěžit, zašleme vám datový vzorek, na
kterém můžete předem prověřit své analytické
schopnosti. Nenechte si ujít další workshop ze
série neformálních setkání u pizzy a piva na naší
terase s úžasným výhledem.
Skóring klienta banky provádí již několik desítek let. Dříve byly
k dispozici pouze papírově vyplněné žádosti o úvěr, nyní je informací
o žadateli mnohem víc – kreditní registry, behaviorální historie
v bance, „big data“ jako jsou sociální sítě nebo metadata při online
žádostech.
Zkuste si to. Registrujte se na náš workshop a prověřte se na malém
testovacím souboru. Zkuste si, jak dobří jste v dolování informací
z dat, nebo v sestavení své vlastní skórovací karty.

Jak již název našeho workshopu napovídá, výherní cenu si vychutnáte
hned dvakrát – poprvé když ji obdržíte a podruhé když ji otevřete.
Na akci je nutné se registrovat.
 

DATUM AKCE

29. 6. 2021, 18:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 1a, Praha 8

Program
 

29. 6. 2021

18:00 - 18:15
Představení týmu RC Banking - Představení týmu
Banking v Risk Consultingu a ukázka typických
deliverables pro klienty.

Filip Hanko

18:15 - 18:30 Vyhodnocení soutěže / case study Jiří Lakosil

18:30 - 19:00
Ukázka vývoje skórovací karty - Ukázka práce s
bankovními daty z oblasti úvěrového rizika v rámci
Python / R skriptů.

Kristýna Křížová



19:00 - 21:00
Pizza, pivo a networking - Dejte si s námi na terase
pizzu, pivo a zeptejte se našich zkušených kolegů
na všechno, co vás v rámci jejich práce zajímá!


